
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 36 х. Верхнего МО Славянский район 

 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2023 года                                                                                            № 55-д 

 

Об утверждении дорожной карты по разработке ОП ДО в соответствии с 

ФОП в МБДОУ д/с № 36 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации” 

и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в 

Российской Федерации», в целях приведения основных образовательных 

программ МБДОУ детский сад № 36 в соответствие с федеральными 

образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по разработке основных образовательных 

программ на основе федеральных образовательных программ в соответствии 

с приложением 1. 

2. Воспитателю Ивановой О.В. ознакомить с дорожной картой по разработке 

ОП ДО на основе федеральных образовательных программ участников 

образовательных отношений. 

3. Воспитателю Ивановой О.В. опубликовать настоящий приказ на сайте 

МБДОУ детский сад № 36. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                             Н.В.Тушканова 

 

 

Ознакомлены: 

 

Дата Ф.И.О. Подпись 

01.02.2023г. Иванова О.В.  

01.02.2023г. Говорченко О.В.  

01.02.2023г. Дмитриева А.А.  

01.02.2023г. Снитко А.А.  

 


		2023-11-12T14:49:45+0300
	Тушканова Наталья Викторовна




